
oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  
      

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowanie na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w 
ramach programów lekowych i chemioterapii oraz substancji recepturowych i 

opakowań stosowanych w recepturze. 
 
 
 
1. 

 
Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 

�  nie został skrócony 
�  został skrócony z powodu………………………………….................................................... 

 
2. Miejsce składania ofert   

 
Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 13 (Sekretariat), budynek 
C (Budynek Administracyjny). 

3. Termin składania ofert upłynął w dniu   15.11.2016 r. godz. 10.00. 
 

�  Przedłu żono termin składania ofert do dnia 28.11.2016 r. o godz. 10:00  
 

4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w 
przypadkach, o których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): 
Powyższe przepisy wchodz ą w życie 18.10.2018 r. 
 

 
2. 
 
 

 
Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.11.2016 r. o godz. 11:00  

w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.  
adres: Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie: 
 

zamówienia, w wysokości  7.917.739,08  zł brutto , w tym w przypadku dopuszczenia możliwości 
składania ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: 
 

 
Numer zadania 

 
Wartość brutto 

 
Numer zadania 

 
Wartość brutto  

Zadanie nr  1 1.100.200,00 Zadanie nr  12 99.225,00 
Zadanie nr  2 51.480,00 Zadanie nr  13 191.121,60 
Zadanie nr  3 323.600,00 Zadanie nr  14 110.000,00 
Zadanie nr  4 14.335,00 Zadanie nr  15 706.496,70 
Zadanie nr  5 66.697,38 Zadanie nr  16 14.400,00 
Zadanie nr  6 991.834,00 Zadanie nr  17 12.000,00 
Zadanie nr  7 1.184.473,00 Zadanie nr  18 96.450,00 
Zadanie nr  8 143.337,60 Zadanie nr  19 63.000,00 
Zadanie nr  9 105.000,00 Zadanie nr  20 1.113.000,00 
Zadanie nr  10 768.852,00 Zadanie nr  21 4.704,00 
Zadanie nr  11 588.000,00 Zadanie nr  22 169.532,80 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 2 

 
3. W postępowaniu: 

 
      X nie wpłyn ęła żadna oferta w zakresie zadania 5 

X  wpłyn ęły oferty w zakresie pozostałych zada ń 
 

 
3.  

 
Zestawienie ofert 
 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli 
dotyczy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1)  
Konsorcjum firm: 
Amgen Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 50 
02-372 Warszawa i 
Nettle S.A 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  7-        999.459,00 zł. 
Zadanie nr  22-      106.142,40 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 25.11.2016 r. godz. 11.05 
Wadium 6.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 2)  
Hurtownia Farmaceutyczna ISMED Sp. J. 
Mgr J. Gierłowska, A. Gierłowski 
Ul. Szczygla 7 
05-402 Otwock 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  20-      1.070.539,20 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 23.11.2016 r. godz. 09.50 
Wadium 5.000,00  Forma gwarancja  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 3 

Oferta nr 3)  
Konsorcjum firm: 
Jansen-Cilag Polska Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02-135  Warszawa i 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02-135  Warszawa  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  10-      360.558,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 23.11.2016 r. godz. 11.05 
Wadium 3.500,00  Forma gwarancja  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 4)  
Sanofi Aventis  Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  6-        806.756,11 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 25.11.2016 r. godz. 11.05 
Wadium 4.500,00  Forma gwarancja data złożenia oferty: 25.11.2016 r. godz. 11.11 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 5)  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380  Warszawa  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  16-      14.688,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 25.11.2016 r. godz. 11.45 
Wadium 100,00  Forma gwarancja data złożenia oferty: 25.11.2016 r. godz. 11.55 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 4 

 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 6)  
Salus International   Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  2-          51.745,82 zł. 
Zadanie nr  9-          98.620,29 zł. 
Zadanie nr  12-        92.534,40 zł. 
Zadanie nr  14-          6.588,11 zł. 
Zadanie nr  15-      714.629,58 zł. 
Zadanie nr  19-        54.820,80 zł. 
Zadanie nr  22-        84.922,56 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 25.11.2016 r. godz. 12.10 
Wadium 6.100,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 7)  
FPHU FARES Marek Frankowski 
Ul. Czarny Dwór 4B 
80-365 Gdańsk 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  4-        10.113,68 zł. 
Zadanie nr  21-        4.324,68 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 25.11.2016 r. godz. 12.30 
Wadium  130,00  Forma  przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 5 

Oferta nr 8)  
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 17 B 
02-676 Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  1-         1.095.417,65 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 28.11.2016 r. godz. 07.00 
Wadium  5.000,00  Forma  gwarancja data złożenia oferty: 28.11.2016 r. godz. 07.26 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 9)  
Konsorcjum firm: 
Farmacol S.A. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice i 
Farmacol –Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  2-          46.612,80 zł. 
Zadanie nr  12-        94.445,57 zł. 
Zadanie nr  14-        63.203,76 zł. 
Zadanie nr  15-      722.027,24 zł. 
Zadanie nr  18-        84.899,34 zł. 
Zadanie nr  19-        54.271,62 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 28.11.2016 r. godz. 07.30 
Wadium 20.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 10)  
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego  
CENTROWET-CEZAL  Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 
60-543 Poznań 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 6 

Cena oferty brutto 
Zadanie nr  4-         12.292,62 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 28.11.2016 r. godz. 07.30 
Wadium  100,00  Forma  przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 11)  
NEUCA  SA  
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  11-         537.287,04 zł. 
Zadanie nr  12-           95.161,50 zł. 
Zadanie nr  15-         735.740,52 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 28.11.2016 r. godz. 07.30 
Wadium  6.000,00  Forma  gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 12)  
Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  2-          47.078,93 zł. 
Zadanie nr  8-        143.264,80 zł. 
Zadanie nr  12-        94.396,05 zł. 
Zadanie nr  13-       185.660,81zł. 
Zadanie nr  14-        63.146,52 zł. 
Zadanie nr  15-      681.413,91 zł. 
Zadanie nr  18-        85.051,62 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 7 

 
Data złożenia oferty: 28.11.2016 r. godz. 08.10 
Wadium 35.930,00  Forma gwarancja data złożenia oferty: 28.11.2016 r. godz. 08.25 
 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 13)  
ASCLEPIOS  S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  3-        294.522,48 zł. 
Zadanie nr  15-      712.439,53 zł. 
Zadanie nr  17-        10.530,00 zł. 
Zadanie nr  22-      132.678,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 28.11.2016 r. godz. 09.05 
Wadium 11.900,00  Forma gwarancja data złożenia: 25.11.2016 r. godz. 09.25 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 

 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy): 
 
1)…………………NIE DOTYCZY…………………………………………………………………………………. 
2)…………………………………………………………………………………………..…………………………. 
 

2. Po terminie składania ofert zostały zło żone nast ępujące oferty   
    (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy) : 
 
1)…………………NIE DOTYCZY…………………………………………………………………………………. 
2)…………………………………………………………………………………………..…………………………. 
 

 
 

 
 
 
 
 


